
 

 

UCHWAŁA NR XXII/167/2020 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/161/2018 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 920), oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/161/2018 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3191 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  

„1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze 

w szkole obniża się  tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć o liczbę godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, 

stanowiącą różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym obowiązkowym wymiarem godzin zajęć, 

a tygodniowym obniżonym obowiązkowym wymiarem godzin zajęć, określonym w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowy obniżony 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1 

dyrektor szkoły liczącej:  

a) do 8 oddziałów 8 

b) od 9 do 16 oddziałów 5 

c) 17 oddziałów i więcej  3 

2 

wicedyrektor szkoły liczącej:  

d) do 8 oddziałów 12 

e) od 9 do 16 oddziałów 9 

f) 17 oddziałów i więcej  7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7206



3 dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 4 

4 wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno -wychowawczego 8 

5 dyrektor centrum kształcenia praktycznego i ustawicznego 4 

6 wicedyrektor centrum kształcenia praktycznego i ustawicznego 8 

7 

dyrektor zespołu placówek w skład którego wchodzi poradnia 

psychologiczno-pedagogiczna, placówka doskonalenia nauczycieli 

oraz biblioteka pedagogiczna 

6 

8 

wicedyrektor zespołu placówek w skład którego wchodzi poradnia 

psychologiczno-pedagogiczna, placówka doskonalenia nauczycieli 

oraz biblioteka pedagogiczna 

10 

9 kierownik praktycznej nauki zawodu 10 

10 kierownik warsztatu szkolnego 10 

11 kierownik hali sportowej 9 

„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Ryszard Wawer 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7206


		2020-12-22T09:38:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




